
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Буреполомска средняяшкола»

(МОУ Буреполомская СОШ)

ПРИКАЗ

19 декабря 2025 г. № 01-07/167

с.п. Буреполом

Об утвержденииПоложения о порядке выявления и урегулирования конфликта

интересов

В соответствии с пунктом 4 Поручения Губернатора Нижегородской области ль 05

октября 2025 года № Сл-001-891303/25

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о порядке выявления и упегулирования конфликта

интересов в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Буреполомская

средняя школа» (Приложение 1).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Приказ МОУ Буреполомская СОШ от 15 января 2018 г. № 4/1-од «Об

утверждении Положения о выявлении и урегулированию конфликта интересов

Муниципального общеобразовательного учреждения «Буреполомская средняя школа»;

2.2. Приказ МОУ Буреполомская СОШ от 06 июля 2018 г. № 106/1-од «О внесении

изменений в Положение о выявлении и урегулированию конфликта интересов

Муниципального общеобразовательного учреждения «Буреполомская средняя школа»;

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5.
Директор: А.Е. Поткина


	Об утверждении Положения о порядке выявления и уре
	Директор:А.Е. Поткина

		2025-12-19T16:12:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУРЕПОЛОМСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"




